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PLANTILLA DE L’AJUNTAMENT DE VANDELLOS | L'HOSPITALET DE L'INFANT PER A L’ANY 2022

A.- FUNCIONARIS DE CARRERA

A.1- ESCALA: PERSONAL FUNCIONARI D'HABILITACIO NACIONAL

DENOMINACIO LLOC DE TREBALL PLACES GRUP ESCALA SUBESCALA CLASSE
SECRETARI GENERAL 1 Al FHCN SECRETARI SEGONA - ENTRADA
INTERVENTOR 1 Al FHCN INTERVENTOR / TRESORER SEGONA - ENTRADA
TRESORER 1 Al FHCN INTERVENTOR / TRESORER
A.2- ESCALA: ADMINISTRACIO GENERAL. SUBESCALA TECNICA

DENOMINACIO LLOC DE TREBALL PLACES GRUP ESCALA SUBESCALA
TECNIC D’ADMINISTRACIO GENERAL 2 Al ADM.GENERAL TECNICA
TECNIC DE SERVEIS ECONOMICS 1 A2 ADM. GENERAL TECNICA
A.3- ESCALA: ADMINISTRACIO GENERAL. SUBESCALA ADMINISTRATIVA

DENOMINACIO LLOC DE TREBALL PLACES GRUP ESCALA SUBESCALA
ADMINISTRATIU 8 c1 ADM. GENERAL ADMINISTRATIVA

A.4- ESCALA: ADMINISTRACIO GENERAL. SUBESCALA AUXILIAR

DENOMINACIO LLOC DE TREBALL PLACES GRUP ESCALA SUBESCALA
AUXILIAR ADMINISTRATIU 9 C2 ADM. GENERAL AUXILIAR

A.5- ESCALA: ADMINISTRACIO ESPECIAL. SUBESCALA SERVEIS ESPECIALS. CLASSE POLICIA LOCAL

DENOMINACIO LLOC DE TREBALL PLACES GRUP ESCALA SUBESCALA CLASSE
SOTSINSPECTOR 1 C1 ADM.ESPECIAL SERVEIS ESPECIALS POLICIA LOCAL
SERGENT 1 C1 ADM.ESPECIAL SERVEIS ESPECIALS POLICIA LOCAL
CAPORAL 3 Cc2 ADM.ESPECIAL SERVEIS ESPECIALS POLICIA LOCAL
AGENT 13 Cc2 ADM.ESPECIAL SERVEIS ESPECIALS POLICIA LOCAL
AGENT INTERI TEMPORAL ESTIU 5 C2 ADM.ESPECIAL SERVEIS ESPECIALS POLICIA LOCAL
B.- PERSONAL LABORAL FIX:

DENOMINACIO LLOC DE TREBALL PLACES GRUP TITULACIO EXIGIDA
ARQUITECTE 1 Al LLICENCIATURA EN ARQUITECTURA

Pagina 2 de 19



S

(§/

AJUNTAMENT
Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant

Plantilla i Relacié de Llocs de Treball dels Patronats Municipals per a I'any 2022

PSICOLEG 1 Al LLICENCIATURA EN PSICOLOGIA
CAP DE COMUNICACIO 1 Al LLICENCIATURA
TECNIC RECURSOS HUMANS 1 Al LLICENCIATURA
ARQUITECTE TECNIC 1 A2 ARQUITECTE TECNIC
TECNIC D’OBRA PUBLICA | SERVEIS 1 A2 DIPLOMATURA
TECNIC DE MEDI AMBIENT 1 A2 DIPLOMATURA
TECNIC DE CULTURA 1 A2 DIPLOMATURA
TECNIC D’ENSENYAMENT 1 A2 DIPLOMATURA
TECNIC D’ACTIVITATS 1 A2 DIPLOMATURA
TECNIC DE BENESTAR SOCIAL 1 A2 DIPLOMATURA
RESPONSABLE OMAC 1 A2 DIPLOMATURA
PROFESSORAT 1 A2 DIPLOMATURA
BIBLIOTECARI 1 A2 DIPLOMATURA
TECNIC DE JOVENTUT 1 A2 DIPLOMATURA
TECNIC DE TURISME 1 A2 DIPLOMATURA
RESPONSABLE TECNOLOGIES INFORMACIO | COMUNICACIO 1 c1 FP2, CFGS
INFORMADOR TURISTIC 3 c1 FP2, CFGS
DINAMITZADOR ACTIVITATS PLASTIQUES 1 c1 FP2, CFGS
DELINEANT 1 c1 FP2, CFGS
GESTOR DE COMERC 1 c1 FP2, CFGS
EDUCADOR 2 c1 FP2, CFGS
CAP DE COLLA DE ZONES VERDES | FOREST 1 c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
CAP DE COLLA DE RESIDUS | NETEJA VIARIA 1 c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
CAP DE COLLA D’OBRES | SERVEIS 3 c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
AUXILIAR ADMINISTRATIU 9 c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
AUXILIAR INFORMATIC 2 c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
DENOMINACIO LLOC DE TREBALL PLACES GRUP TITULACIO EXIGIDA
ASSISTENT INFORMATIC c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
DINAMITZADOR PUNT OMNIA c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
OFICIAL 25 c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
CONDUCTOR — XOFER 5 c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
AUXILIAR BIBLIOTECA 2 c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
OPERARI MANTENIMENT 1 c2 ESO, FP I, CICLE MITJA
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CONSERGE 3 Cc2 CERTIFICAT ESCOLARITAT
MONITOR BUS ESCOLAR 1 Cc2 CERTIFICAT ESCOLARITAT
B.2- PERSONAL LABORAL DE DURADA DETERMINADA

DENOMINACIO LLOC DE TREBALL PLACES GRUP TITULACIO EXIGIDA
PROFESSORAT ESCOLA D’ADULTS 3 A2 DIPLOMATURA
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RELACIO DE LLOCS DE TREBALL DE L’AJUNTAMENT DE VANDELLOS | 'HOSPITALET DE L'INFANT, PER A L’ANY 2022

Complements

Departament Denominacié Codi Dot Grup Reégim
CE  Altres
Cap de comunicacid 100 1 Al L 20 16
ALCALDIA Administratiu Alcaldia 101 1 C1 F 17 18 AG
Administratiu Protocol 102 1 C1 F 17 16 AG
Secretaria General 105 1 Al F 27 31 HN
Técnic Adm. General 106 1 Al F 22 24 AG
Administratiu 107 1 C1 F 18 18 AG
SECRETARIA GENERAL Administratiu 108 1 C1 F 17 11 AG
Auxiliar administratiu 109 1 c2 F 15 8 AG
Auxiliar administratiu 110 1 Cc2 L 15 8
Interventor 115 1 Al F 26 26 CPT HN
Tresorer 116 1 Al F 22 14 AG
Técnic de Serveis Economics 118 1 A2 F 20 14 AG
SERVEIS ECONOMICS Administratiu 120 1 C1 F 17 11 AG
Auxiliar Administratiu 121 1 c2 F 17 11 AG
Auxiliar Administratiu 122 1 Cc2 F 17 10 AG
Auxiliar Administratiu 123 1 C2 L ‘ 12 7
Responsable OMAC 130 1 A2 L 20 14
; Administratiu OMAC 131 1 C1 F 17 11 AG
ATENCIO CIUTADANA
Aux. Administratiu OMAC 132 1 Cc2 L/F 17 11
Aux. Administratiu OMAC 133 1 Cc2 L/F 15 8
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Aux. Administratiu OMAC 134 1 Cc2 F 15 8 AG
Complements
Departament Denominacid Codi Dot Grup Regim
CE Altres
Tecnic Recursos Humans 135 1 Al L 22 26
Administratiu 136 1 C1 F 17 11 CPT AG
RECURSOS HUMANS
Auxiliar administratiu 137 1 Cc2 F 17 11 AG
Auxiliar administratiu 138 1 Cc2 L 16 9
Administratiu 140 1 C1 F 17 16 AG
JUTIAT Aux. Administratiu 141 1 Cc2 F 17 16 AG
Aux. Administratiu 142 1 Cc2 F 15 8 AG
Responsable TIC 145 1 C1 L 20 20
TECNOLOGIES . "
INFORMACIO | Auxiliar Informatica 146 1 Cc2 L 14 9
COMUNICACIO Auxiliar Informatica 147 1 Cc2 L 14 9
Assistent informatic 148 1 Cc2 L 13 7
Tecnic Cultura 150 1 A2 L 20 20
Bibliotecari 151 1 A2 L 18 15
Auxiliar Administratiu 152 1 Cc2 L 15 8
CULTURA | PATRIMONI Auxiliar Biblioteca 153 1 Cc2 L 13 6
Auxiliar Biblioteca 154 1 Cc2 L 13 6
Conserge 155 1 Cc2 L 13 5
Conserge 156 1 C2 L 13 5
Conserge 157 1 Cc2 L 13 5
Tecnic Ensenyament 160 1 A2 L 20 20
Auxiliar administratiu 161 1 Cc2 L 15 9
Professorat UEC 162 1 A2 L 18 13
ENSENYAMENT
Educador UEC 163 1 (ox} L 13 5
Coord. Professorat adults 164 1 A2 L 18 9
Professorat adults 165 1 A2 L 18 9

Plantilla i Relacié de Llocs de Treball dels Patronats Municipals per a I’'any 2022
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Professorat adults

166

18

Complements

Departament Denominacio Codi Dot Grup Regim Esc.
CcD CE Altres

Dinamitz. activ. plastica 167 1 C1 L 14 11 CPT

ENSEN.YAMF[\‘T Operari manteniment 169 1 Cc2 L 13 9

(Continuacid)
Monitor transport escolar 170 1 Cc2 L 10 2
Tecnic Joventut 175 1 A2 L 18 15
JOVENTUT
Educador Casal joves 176 1 C1 L 13 5
Tecnic de Benestar Social 177 1 A2 L 18 11
Auxiliar administratiu Cc2 L 15 8
BENESTAR SOCIAL
Psicoleg 178 1 Al L 20 2
Dinamitzador Punt Omnia 168 1 Cc2 L 12 6
Tecnic de Turisme 180 1 A2 L 18 13
Informador turistic 182 1 Cc1 L 13 5 CPT
Informador turistic 183 1 Cc1 L 11 5
TURISME | COMERC L

Informador turistic 184 1 C1 L 11 5
Informador temporada F-D 185 1 C1 L 11 5
Informador temporada F-D 186 1 c1 L 11 5
Tecnic obra publica i serveis 190 1 A2 L 20 20
Cap de Colla 191 1 Cc2 L 16 25
Cap de Colla 192 1 Cc2 L 16 25
Cap de Colla 193 1 C2 L 16 25

OBRES | SERVEIS Aux. Administratiu 194 1 Cc2 L 17 11
Aux. Administratiu 195 1 Cc2 L 15 8
Oficial amb comandament 196 1 Cc2 L 15 12
Oficial electricista 197 1 Cc2 L 12 5
Oficial electricista 198 1 Cc2 L 11 5
Xofer bus 200-1 2 Cc2 L 14 9 b

Plantilla i Relacié de Llocs de Treball dels Patronats Municipals per a I’'any 2022
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Oficial xofer 202 1 C2 L 14 8
Departament Denominacid Dot Grup Regim Complements Esc.
cD CE  Altres
Oficial xofer 203 1 C2 L 12 5
Oficial xofer 204 1 c2 L 14 11
Oficial obres 205 1 c2 L 11 5
Oficial obres 206 1 c2 L 11 5
Oficial serveis 207 1 Cc2 L 12 10
Oficial pintura 208 1 Cc2 L 14 8
OBRES | SERVEIS Oficial pintura 209 1 Cc2 L 14 8
(Continuacid) Oficial serveis 20 1 L 13 7
Oficial mecanic 211 1 c2 L 13 7
Oficial serveis 212 1 c2 L 13 7
Oficial serveis 213 1 c2 L 11 5
Tractorista temporada F-D 214a 1 Cc2 L 11 5
Tractorista temporada F-D 214b 1 Cc2 L 11 5
Tractorista temporada F-D 214c 1 Cc2 L 11 5
Sotsinspector 215 1 C1 F 20 30 AE
Sergent 216 1 C1 F 19 29 AE
Caporal 217 1 C1 F 18 29 a AE
Caporal 218 1 c1 F 18 29 a AE
Caporal 219 1 C1 F 18 29 a AE
Agent 220 1 C1 F 16 27 a AE
POLICIA LOCAL Agent 221 1 A F 16 27 a AE
Agent 222 1 C1 F 16 27 a AE
Agent 223 1 C1 F 16 27 a AE
Agent 224 1 C1 F 16 27 a AE
Agent 225 1 C1 F 16 27 a AE
Agent 226 C1 F 16 27 a AE
Agent 227 1 C1 F 16 27 a AE
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Agent 228 1 C1 F 16 27 a AE
Departament Denominacio Dot Grup Reégim Complements
CE Altres
Agent 229 1 C1 F 16 27 a AE
Agent 230 1 C1 F 16 27 a AE
Agent 231 1 C2 F 16 27 AE
Agent 232 1 Cc2 F 14 16 AE
POLICIA LOCAL Gestor/a adm. i de comerg 181 1 C1 L 17 11
(Continuacid) Agent interi temporada 233 1 Cc2 F 12 10 AE
Agent interi temporada 234 1 Cc2 F 12 10 AE
Agent interi temporada 235 1 C2 F 12 10 AE
Agent interi temporada 236 1 Cc2 F 12 10 AE
Agent interi temporada 237 1 Cc2 F 12 10 AE
Técnic Urbanisme 245 1 Al F 22 24 AG
Arquitecte 246 1 Al L 22 27
Arquitecte técnic 247 1 A2 L 18 24 CPT
URBANISME Técnic dactivitats 149 1 A2 L 20 14
Delineant 248 1 C1 L 17 15
Auxiliar Administratiu 249 1 c2 L 17 15
Técnic Medi Ambient 250 1 A2 L 20 15
Cap de colla (jard.- forest) 251 1 Cc2 L 16 14
Oficial (jardineria-forest) 252 1 Cc2 L 13 8
Oficial (jardineria-forest) 253 1 Cc2 L 13 8
Oficial (jardineria-forest) 254 1 Cc2 L 13 8
MEDI AMBIENT Oficial (jardineria-forest) 255 1 Cc2 L 14 11
Oficial (jardineria-forest) 256 1 Cc2 L 13
Oficial (jardineria-forest) 257 1 Cc2 L 11 4
Cap de Colla (residus- neteja 258 1 Cc2 L 16 14
Oficial (residus-neteja viaria) 259 1 Cc2 L 13 8
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Oficial (residus-neteja viaria)

Departament Denominacio

Oficial (residus-neteja viaria)
Oficial (residus-neteja viaria)

Oficial (residus-neteja viaria)
MEDI AMBIENT

(Continuacio) Oficial (residus-neteja viaria)

Oficial (res.-neteja viaria)F-D
Oficial (res.-neteja viaria)F-D

Oficial (res.-neteja viaria)F-D

Altres complements:

a) Regularitzacid per aplicacié de la disposicié addicional setena de la Llei 16/1991, del 10 de juliol, de les policies locals

260

Codi

261
262
263
262
263
264
264

Dot Grup Régim

R R R R R R R

b) Complement per al xofer designat per a les tasques de coordinacié del servei de bus. Import: 150 €

Cc2
Cc2
C2
Cc2
Cc2
C2
Cc2

r.r. - - - - —

13

cD

12
11
11
11
11
11
11

Complements
Esc.

CE Altres

E R L L

Plantilla i Relacié de Llocs de Treball dels Patronats Municipals per a I’'any 2022
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NOMBRE DE PLACES DE L’AJUNTAMENT | ORGANISMES AUTONOMS:

. P. Mpal. P. Mpal.
Ajuntament Escola de
Llars Infants L.
Musica
Personal funcionari
Personal laboral 88 20 17
Personal laboral temporal 3 5 -
Personal eventual o directiu - - -
TOTAL 137 25 17

P. Mpal
Mitjans

Comunic.

Idetsa

Llastres
Serveis
Mpals.

21

153
10

211

Plantilla i Relacié de Llocs de Treball dels Patronats Municipals per a I’'any 2022

Pagina 11 de 19



Lo
AJUNTAMENT Plantilla i Relacio de Llocs de Treball dels Patronats Municipals per a I’'any 2022
*% l Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant

e

%% AJUNTAMENT
Vandellos i 'Hospitalet de I'infant

PLANTILLA | RELACIO DE LLOCS DE TREBALL
DELS PATRONATS MUNICIPALS PER A L’ANY 2022

Pagina 12 de 19



Lo

#‘a, AJUNTAMENT
Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant

Plantilla i Relacié de Llocs de Treball dels Patronats Municipals per a I’'any 2022

PATRONAT MUNICIPAL DE LES LLARS D’INFANTS:

La plantilla de personal del Patronat Municipal de les Llars d’Infants, quedara confeccionada amb efectes 1 de gener de 2022 de la seglient manera:

Denominacio

Gerencia
Direccio (mestre)

Cap d’estudis (mestre)

Mestre

Educador

Educador temporal estiu

Auxiliar infantil i Coordinador Menjador

Auxiliar infantil

(a) Complement per Direccié: 218,05 €
(b) Complement per Cap d’Estudis: 140 €

Codi

300

301

302
302

304

305

306

307

Dot

Grup

A2
A2
A2
A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
Cc1
C1
C2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
C2
Cc2

Desti

18
18
18
18
15
15
15
15
15
15
15
15
15
11
11
11
11
11
11
11

Complements

Espec.

a OO OO 0O OO 0O N

Altres

Titulacio

Tit. Superior
.282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006
. 282/2006

O 0O O U O U O 0O 0O o 0 o 0O 0O o OO o o O o
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PATRONAT MUNICIPAL DE MITJANS DE COMUNICACIO:

Plantilla i Relacié de Llocs de Treball dels Patronats Municipals per a I’'any 2022

La plantilla de personal del Patronat Municipal de Mitjans de Comunicacid, quedara confeccionada en efectes 1 de gener de 2022 de la seglient

manera:

Denominacio

Geréncia
Director Radio
Director TV

Técnic Polivalent TV

Cap Redaccié Radio
Técnic imatge i so
Auxiliar polivalent de Radio

Auxiliar Radio

Auxiliar polivalent TV temporal

Codi Dot

400
401
402

403 2

404
405
406

407 2

408 1

Grup

C1
C1
c2
c2
Cc1
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2

Desti

18
14
14
14
14
14
11
11
11
10

Espec.

Complements

Altres

CPT

Titulacio

Tit. Sup.

Basiques G.
Basiques G.

CFGS
CFGS

Basiques G.

CFGS

Basiques G.
Basiques G.
Basiques G.
Basiques G.
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PATRONAT MUNICIPAL DE L’ESCOLA DE MUSICA:

La relacié de llocs de treball del Patronat Municipal de I'Escola de Musica, quedara confeccionada, amb efectes 1 de gener de 2022, de la seglent
manera:

Complements

Denominacio Codi Dot Grup = Titulacio
Desti  Espec. Altres

Geréncia 500 1 - - - Tit. Sup.
Direccid (Professor) 501 1 Al 20 2 a Llicenciatura musica
Cap d’estudis (Professor) 502 1 Al 20 2 b Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
brofessor msica 503 1 Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica
Al 20 2 Llicenciatura musica

(a) Complement per Direccid: 248,66 €
(b) Complement per Cap d’Estudis: 158,11 €
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SOCIETAT MUNICIPAL IDETSA :

La plantilla de personal de la Societat Municipal IDETSA, quedara confeccionada en efectes 1 de gener de 2022 de la seglient manera:

Denominacio

Gerent 600
Técnic Insercid Laboral 601
Administratiu 602
Auxiliar administratiu 603
Auxiliar administratiu temporal 604
Vigilant aparcament 605

Dotacio

Grup

A2
C1
C1
c2
Cc2
AP

Desti
21

16
15
13
11
10

Complements

Espec.

(a) Complement variable vinculat a I'assoliment d’objectius (maxim anual 10.000 €)

Altres
(a)

Titulacio

Diplomatura
Basiques Grup
Basiques Grup
Basiques Grup
Basiques Grup

Basiques Grup
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SOCIETAT LLASTRES SERVEIS MUNICIPALS SL:

La plantilla de personal de la Societat Llastres Serveis Municipals SL, quedara confeccionada en efectes 1 de gener de 2022 de la seglient manera:

Denominacio

Gerent

Coordinador esportiu
Monitor esportiu
Monitor esportiu
Monitor esportiu

Monitor esportiu

Auxiliar administratiu
Auxiliar administratiu
Auxiliar administratiu
Auxiliar administratiu
Operari manteniment
Operari manteniment
Operari manteniment
Operari manteniment
Operari manteniment
Monitor esportiu temp.

Monitor lleure temp.

Codi

700
701
702
703
704

705

707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717

Dot

N

PR R R R R R R R

=z 2
O O

Grup

A2
c1
Cc2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
Cc2

Cc2
Cc2
c2
Cc2
c2
Cc2
Cc2
Cc2
c2
Cc2
c2
c2
c2

Complement variable vinculat a I'assoliment d’objectius (maxim anual 10.000 €)

Desti

21
17
15
15
14
14
14
14
14
14

14
14
14
13
13
13
11
11
11
11
11
11
11

Complements

Espec.

v ULl L1000 0N N NN N NN oo

Altres

Titulacio

Diplomatura
CFGS o FP2
CFGS o FP2
CFGS o FP2
CFGS o FP2
CFGS o FP2
CFGS o FP2
CFGS o FP2
CFGS o FP2
CFGS o FP2
CFGS o FP2
CFGS o FP2
Basiques G.
Basiques G.
Basiques G.
Basiques G.
Basiques G.
Basiques G.
Basiques G.
Basiques G.
Basiques G.
CFGS o FP2

Basiques G.
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(b) Complement variable vinculat a la coordinacio d’activitats: 312 €
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